

CABEZALES DE MAMPOSTERIA EN ALCANTARILLAS CANAL 113**OFERTA: MANO DE OBRA**

Descripción de las tareas	Unidad	Cantidad	Precio \$	
			Unitario	Total
1- CIMIENTO CORRIDO DE CASCOTEE= 45 CM x 50 CM	m3	30	\$ 3,000.00	\$ 90,000.00
2- SOLERA DE ESQUINA (CANTIDAD: 6) MAMPOST DE 30 CM LADRILLO COMUN REVOQUE H+G+F	m ²	39	\$ 1,950.00	\$ 76,050.00
3- SOLERA VECINAL (CANTIDAD: 20) MAMPOST DE 30 CM LADRILLO COMUN REVOQUE H+G+F	m ²	70	\$ 1,950.00	\$ 136,500.00
4 - REFUERZOS VERTICALES H°A° (30 X 30)	m3	3.6	\$ 8,300.00	\$ 29,880.00
5- SOLERA ESQUINA 54 y 113 (CANTIDAD: 1) MAMPOST DE 30 CM LADRILLO COMUN REVOQUE H+G+F	m ²	36	\$ 1,950.00	\$ 70,200.00
6- SOLERA ESQUINA 54 y 113 (CANTIDAD: 1) MAMPOST DE 30 CM LADRILLO COMUN REVOQUE H+G+F	m ²	30	\$ 1,950.00	\$ 58,500.00
7- SOLERA ESQUINA 58y 107 (CANTIDAD: 2) MAMPOST DE 30 CM LADRILLO COMUN REVOQUE H+G+F	m2	16	\$ 1,950.00	\$ 31,200.00

TOTAL CON IVA INCLUIDO**\$ 492,330.00**

--	--